

4. april 2024

Billund – DK / Eindhoven - NL

FirstFarms og Interfood indgår strategisk partnerskab for at reducere CO2-udledningen i den globale mejeriforsyning

FirstFarms, der er førende inden for landbrug og jordbrug i Centraleuropa, og Interfood, en global leverandør af mejeriløsninger og- ingredienser, forener deres ekspertise og skaber et robust mejeriforsynings- og distributionsnetværk.

Det er to virksomheder, der supplerer hinanden godt, som nu forener kræfterne. FirstFarms' landbrugsekspertise og Interfoods globale tilstedeværelse på markedet vil styrke værdikæden på verdensmarkedet for fødevarerproducenter. Partnerskabet vil føre til reduktion af kulstofemissioner i den globale mejeriforsyning ved at minimere transportmængden som følge af udvinding af vandet fra mælken. Samarbejdet har også til formål i fællesskab at udvikle og implementere kundespecifikke udviklingsprojekter med udgangspunkt i bæredygtighed og innovation på produktionsenhederne.

"Vi er enormt stolte af dette partnerskab, der markerer et væsentligt skridt i retning af vores mål om en global forsyningskæde for mejeriprodukter," siger Edwin van Stipdonk, CCO hos Interfood. "Gennem partnerskabet med FirstFarms kan vi skabe unikke synergier, bygget på vores gensidige ekspertise. Dette er endnu et skridt i retning af at give verden mulighed for at nyde mejeriprodukter ansvarligt og er et godt eksempel på vores virksomheds credo: "Together for better"."

"Vi ser frem til at starte denne rejse med Interfood," siger Anders H. Nørgaard, adm. direktør i FirstFarms. "Partnerskabet stemmer overens med vores vision om en mere bæredygtig fremtid og vores forpligtelse til at levere produkter af høj kvalitet. Vores samarbejde med Interfood er en del af vores ambitiøse Strategi 2028 og derfor af væsentlig betydning for FirstFarms' fortsatte vækst og udvikling."



Edwin van Stipdonk, CCO i Interfood og Anders H. Nørgaard, adm. direktør i FirstFarms underskriver aftalen og indgår strategisk partnerskab.

Samarbejdet blev markeret ved en underskriftsceremoni i Malacky, Slovakiet.

Med venlig hilsen
FirstFarms A/S

For yderligere information:

Se venligst vores hjemmeside www.firstfarms.dk eller kontakt adm. direktør Anders H. Nørgaard på telefon +45 75 86 87 87.

Om FirstFarms:

FirstFarms er et dansk børsnoteret selskab. Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer højeste kvalitet, som primært afsættes lokalt. Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen. Vi arbejder hver dag på at skabe en mere bæredygtig virksomhed.